
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

 

22.09.2022  № 6 
 с. Табуны  

 

 

Об образовании депутатской фракции «Единая Россия» 

 

 В соответствии со ст.24 Устава муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет 

депутатов р е ш и л :  

1. Избрать руководителем депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Табунском сельском Совете депутатов седьмого созыва Шайфуллину Алину 

Викторовну – депутата Табунского сельского Совета депутатов; 

2. Избрать членами депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Табунском сельском Совете депутатов седьмого созыва:   

         Шамину Олесю Васильевну 

Лукьяненко Дениса Николаевича 

Булейко Елену Николаевну 

Вайгеля Александра Яковлевича 

Федосова Петра Петровича 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                                                                    П.П. Федосов 
 


